附件5：

投标人声明
致：广州市番禺区化龙镇人民政府
本公司就参加化龙镇柏沙路逸鼎不锈钢制品有限公司后山边坡治理工程--工程检测监测服务（编号：专招[2023]15号）投标工作，作出郑重声明：

一、我公司没有处于被责令停业的状态；没有处于财产被接管、冻结、破产的状态。

二、我公司没有处于被建设行政主管部门取消投标资格的处罚期内；没有处于被贵镇街道拒绝投标的限制期内。

三、我公司保证在本项目投标中不与其他单位围标、串标，不出让投标资格，不向招标人行贿。

四、我公司在投标登记截止时间前3年内没有重大工程检测、监测技术质量问题；

五、我公司及隶属关系的机构没有参加本项目的设计、前期工作、招标文件编写、监理工作；本公司与承担本招标项目监理业务的单位没有隶属关系或其他利害关系。

我公司违反上述保证，或本声明陈述与事实不符，经查实，本公司愿意接受公开通报，承担由此带来的法律后果。

特此声明。

投标人名称（盖章）：

法定代表人（签字或签章）：

日期：    年   月   日